Fol. 71. « Epistola domini Stephani de Vesco tribus statibus provinciae directa pro suspendenda publicatione brevium supradictorum et sequentium. » 12 mai 1494.

Fol. 72. Bref d'Alexandre VI révoquant celui du 25 avril 1494 et rétablissant Julien de La Rovère en sa qualité de légat. 26 février 1495.

Fol. 72 v°. Bref d'Alexandre VI aux États du Comtat leur annonçant qu'il a rétabli Julien de La Rovère dans sa légation. 27 février 1495.

Fol. 81. « Petrus de Valetariis, episcopus Carpentoractensis, gravatus debitis, petit et obtinet absolutionem a censuris ab non solutis. » 21 janvier 1492.

Fol. 94. « Collatio prioratus Nostrae Dominae de Costis. » 18 janvier 1490.

Fol. 95-114. Collations de chapellenies à Monteux, Pernes, Bédouin et Caromb.

Fol. 115. « Capellaniae fundatae in ecclesia Carumbi per Stephanum de Vesco, dominum dicti loci. »

Fol. 125. « Fundatio capellaniae Sancti Lazari in ecclesia Masani. » 20 janvier 1496.

Fol. 200. « Institutio bajuli in loco Sancti Desiderii. » 24 février 1509.

Fol. 273. Bulle de Sixte IV pour l'érection de l'évêché d'Avignon en archevêché. 1^{er} décembre 1475.

Fol. 297. « Codicillum Siffredi Audifredi in quo bona capellaniae per ipsum in ecclesia Carpentoractensi fundatae specificantur, anno 1348. »

Fol. 499. « Breve Leonis papae X eximens familiam, consules, bajulos et alios officiales mensae episcopi Carpentoractensis ab omni alia jurisdictione. » 7 février 1507.

XV^e-XVI^e siècle. Papier. 611 feuillets. 320 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1538. « Secretariatus ab anno 1520 ad 1537. » Deux tomes en un volume.

Le tome I (1520-1530) commence ainsi : « Liber sive prothocolium secretariatus domini episcopalis Carpentoractensis et membrorum ejusdem ac prioratus Nostrae Dominae de Grezo et ejus annexae de Paternis, inchoatus anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo... Reverendus in Christo Pater et dominus Jacobus Sadoletus, Dei et apostolicae sedis gratia Carpentoractensis episcopus et perpetuus commendatarius prioratus de Grezo, praefati sanctissimi domini nostri papae secretarius electus fuit. »

Le tome II (1531-1537) commence ainsi : « Liber secretariatus mense episcopalis Carpentoractensis, inceptus anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo, indictione quarta, pontificatus Clementis pape septimi anno octavo. »

Fol. 14. « Statuta edita per reverendum dominum episcopum Carpentoractensem super reformatione curiae suae. »

Fol. 61. « Convocatio cleri diocesis Carpentoractensis. »

Fol. 121. Procès-verbaux de visites pastorales de diverses églises du diocèse.

Fol. 134. « Statuta per reverendissimum episcopum Carpentoractensem, edita pro loco et territorio de Venasca. » 20 avril 1532.

Fol. 216. « Statuta pro monasterio Beatae Mariae de Grezo. » 22 avril 1533.

Fol. 276. « Sauf conduit donné par J. Sadolet, évêque de Carpentras, demandant le passage pour ses serviteurs portant les objets nécessaires pour un voyage à Marseille. » 10 août 1535.

Fol. 462. « Statuta ecclesiae Masani. » 10 août 1536.

XVI^e siècle. Papier. 1145 feuillets. 320 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1559. « Secretariatus ab anno 1538 ad 1546. »

Fol. 1. « Prandium macellariorum. »

Fol. 16. Pièces de procédure concernant les religieuses de Saint-Benoît de Carpentras et la réforme du convent. 1538.

Fol. 53. Fondation d'une chapellenie dans l'église de Saint-Siffrein par Senchienda, veuve de Benoît Hugon, citoyen de Carpentras. 1352.

Fol. 113. Reçu de 76 livres 16 sous tournois, montant du don gratuit fait par l'évêque de Carpentras au roi de France. 7 février 1635.

Fol. 115. Pièces de procédure entre l'évêque de Carpentras et Fran-

çois Astouaud, chanoine, prieur de Murs, à propos des revenus dudit prieuré. 1539.

Fol. 356. Abjuration de la religion réformée par Jean Bérard, de Murs. 15 décembre 1539.

Fol. 364. « Pro Nicolao Rambault, Nicolao Petro, Marcelino Benedicti et Glaudio Bosc, de Muris, confessio et absolutio. » 1^{er} août 1540.

Fol. 375. « Pro Nicolao Serre, de Muris, confessio, abjuratio et absolutio. » 14 septembre 1540.

Fol. 466. « Constitutio consulis condominorum de Venasca. » 2 novembre 1541.

Fol. 467. « Constitutio bajuli dicti loci de Venasca pro condominis ipsius loci. » 2 novembre 1541.

Fol. 505. « Statuta et ratificatio pro consulibus de Villis. » 15 mars 1542.

Fol. 506. « Alia statuta et declarationes pro dictis consulibus de Villis. » 19 janvier 1546.

Fol. 506 v°. « Pro confratria Beati Josephi in loco seu territorio Masani fundata. » 15 mars 1542.

Fol. 508. « Regestrum foundationis capellanie Sancti Quintini in ecclesia de Paternis fundate. » 1413.

Fol. 550. « Collatio prioratus Besaure pro nobili Camillo de Thonynis. » 29 janvier 1543.

Fol. 556. « Visitatio ecclesie loci Carumbi. » 27 mars 1543.

Fol. 557. « Visitatio ecclesie de Montiliis. » 1^{er} avril 1543.

Fol. 574. « Statuta ecclesie Carumbi. » 27 avril 1543.

Fol. 582. « Statuta ecclesie de Paternis. » 27 avril 1543.

Fol. 616. « Statuta ecclesie de Montiliis. » 5 août 1543.

Fol. 633. « Visitatio ecclesie Saltus. » 7 octobre 1543.

Fol. 634. « Visitatio ecclesie de Aurello. » 7 octobre 1543.

Fol. 634 v°. « Visitatio ecclesie Sancti Johannis de Duroforti, vallis Saltus. » 7 octobre 1543.

Fol. 692. « Convocatio cleri diocesis Carpentoractensis. » 11 mars 1544.

Fol. 715. « Collatio prioratus de Nometamiis et de Blandiaco pro R. P. D. Paulo Sadoleto. » 12 mars 1544.

Fol. 726. « Licentia questuandi pro conventu Sancti Spiritus de Portu. » 18 août 1544.

Fol. 769. « Regestrum quietancie doni gratuiti decimarum regiarum. » Avril 1542.

Fol. 827. « Littere monitorie ad clerum provincialem pro quatuor decimis. » 31 mars 1546.

XVI^e siècle. Papier. 885 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1560. « Secretariatus ab anno 1547 ad 1560. »

Fol. 1. « Prandium macellariorum. »

Fol. 38. « Collatio canonicatus et sacristie pro domino Juliano Francisco Sadoletto. » 14 août 1547.

Fol. 44. « Constitutio consulis, bajuli, clavarii, notarii condominorum de Venasca. » 3 novembre 1547.

Fol. 63. « Convocatio cleri diocesis Carpenteractensis. » 17 décembre 1547.

Fol. 73. « Regestrum litterarum regiarum contra clerum provincialem super quatuor decimis. » Fontainebleau, 28 décembre 1547.

Fol. 86. « Collatio canonicatus et sacristie Carpenteractensis pro nobili domino Camillo Sadoletto. » 31 mars 1548.

Fol. 90. « Visitatio ecclesie Masani. » 15 avril 1548.

Fol. 92. « Visitatio ecclesie Bedoyni. » 15 avril 1548.

Fol. 94. « Visitatio ecclesie cathedralis Carpenteractensis et inventarium reliquiarum ejusdem. » 23 avril 1548.

Entre le fol. 100 et le fol. 101, se trouvent quatre cahiers dont le foliotage est différent et va de 1 à 43. Ils contiennent l'échange de la seigneurie de Blauvac contre la Bastide et le tènement de Besaure, entre Paul Sadolet, évêque de Carpentras, et Jean-François Sadolet. 3 mars 1548.

Fol. 101. « Visitatio ecclesie de Montiliis. » 2 mai 1548.

Fol. 102. « Visitatio ecclesie de Venasca. » 23 mai 1548.

Fol. 135. « Excambium inter reverendum dominum episcopum Carpenteractensem, ex una, et nobilem Joannem Franciscum Sadoletum, dominum loci Blandiaci. » 22 octobre 1548.

Fol. 242. « Pro sindicis et universitate Bedoyni contra dominos religiosos Montis majoris conventus. » 29 mars 1550.

Les fol. 367-480 manquent.

Fol. 483. « Regestrum abolitionis Judeorum comitatus. » 20 juillet 1552.

Fol. 502. « Homagium nobilis Bartholomei de Cario, condomini locorum Venasce et Sancti Desiderii. » 27 janvier 1553.

Fol. 521. « Regestrum brevis apostolici contra Judeos civitatis et diocesis Carpentoractensis de non tenendis ancillis et nutricibus christianis. » 15 mai 1553.

Fol. 596. « Regestrum indulti apostolici super collatione beneficiorum diocesis Carpentoractensis in favorem reverendi domini Pauli Sadoleti, episcopi Carpentoractensis. » 10 mars 1553.

Fol. 601. « Constitutio officiariorum Venasce. » 3 novembre 1554.

Fol. 689. « Transumptum seu vidimus instrumenti capellanie sub titulo Sancti Petri in ecclesia veteri Carpentoractensi fundatae quondam per nobilem Andream de Plana, sub anno incarnationis Domini 1369. »

Fol. 732. « Statuta confratriae Sancti Blasii de Masano. » 25 octobre 1556.

Fol. 773-784. Ordinations faites ordinairement dans la chapelle de Saint-Jérôme, dans le palais épiscopal.

Fol. 785. Sacre de Baptiste de Simiane, promu évêque de Vence, par Paul Sadolet. 6-8 juin 1557.

Fol. 802. « Statuta et ordinationes super administrationem et regimen vicarie secundarie Masani. » 11 septembre 1557.

Fol. 867. « Statuta ecclesie Masani. » 27 juillet 1556.

Fol. 892. « Statuta super cappis ecclesie cathedralis Carpentoractensis. » Dans ces statuts sont rappelés ceux donnés précédemment, en 1262, par Guillaume, et, en 1388, par Pierre, évêques de Carpentras. 12 avril 1559.

Fol. 942. « Littere juramenti prestiti per R. D. Baptistam de Symiana, episcopum Aptensem. » 1^{er} juillet 1560.

XVI^e siècle. Papier. 1044 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1561. « Secretariatus ab anno 1561 ad 1581. »

Fol. 1-30. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 10. Nomination par Paul Sadolet, évêque de Carpentras, de Jean-François de Pierre comme vicaire général.

Fol. 18. Arrentement par Paul Sadolet, évêque de Carpentras, à

Simon Pierre, verrier, de la verrerie des Baumelles, au terroir de Saint-Lambert. 24 février 1651.

Fol. 51. « Arrendamentum bastite de Mornassio. » 28 octobre 1561.

Fol. 59. « Transactio inter reverendum dominum Paulum Sadoletum, episcopum Carpentoractensem, ex una, et dominos consules et universitatem Carpentoractensem, ex altera parte. » 16 juillet 1561.

Fol. 122. « Procuratorium reverendi domini Pauli Sadoleti, episcopi Carpentoractensis, factum nobili Francisco Sadoletto ad omnia negotia. » 23 juillet 1561.

Fol. 205. « Arrentamentum Sancti Desiderii factum Petro Dureti. » 2 février 1570.

Fol. 246. « Investitura pro nobili Fulqueto Tholono, domino de Sancta Jalla. » 1^{er} décembre 1565.

Fol. 318. « Visitatio ecclesie de Venasca. » 13 avril 1567.

Fol. 319. « Visitatio ecclesie Murmurionis. » 4 mai 1567.

Fol. 325. « Pro confratria disciplinatorum griseorum Carpentoractensium ordinatio super eorum processionem. » 31 mai 1567.

Fol. 326. « Requisitio pro confratria disciplinatorum nigrorum. » 9 juin 1567.

Fol. 327. « Appellatio pro eisdem disciplinatis nigris. » 9 juin 1567.

Fol. 328. « Visitatio ecclesiae de Villis. » 11 mai 1567.

Fol. 331. « Arrendamentum bastite et insule de Cadeneto elemosyne de La Pignotte, civitatis Carpentoractensis. » 26 mai 1567.

Fol. 343. « Pro collegio seu confratria disciplinatorum nigrorum loci Masani. » 7 septembre 1567.

Fol. 378. « Pro dominis religiosis de Grezo concessio et assignatio ecclesie Sancti Joannis Carpentoractensis. » 7 avril 1568.

Fol. 385. « Syndicorum civitatis Venasce statuta. » 21 mai 1568.

Fol. 390. « Collatio canonicatus ecclesie cathedralis Carpentoractensis cum illius prebenda nuncupata prioratus Carumbi, facta auctoritate apostolica pro egregio domino Vasquino Filioli, presbytero et jurium doctore, Carpentoractensi. » 4 juin 1568.

Fol. 392. « Erectio et dotatio cure (*sic*) perpetue loci de Rupe supra Paternas. »

Fol. 448. « Professio fidei orthodoxe facta per dominos Jacobum Vincentii, Josephum de Cohorno et Philippum de Silhanis, canonicos Carpentoractenses. » 26 août 1569.

Fol. 454. « Littere juramenti prestiti per reverendum dominum

Petrum de Tullia, abbatem seu perpetuum commendatarium monasterii Sancti Eusebii, ordinis Sancti Benedicti, Aptensis diocesis. » 8 octobre 1569.

Fol. 456. « Erectio et dotatio curie seu vicarie perpetue loci Bauceti. » 21 octobre 1569.

Fol. 478. « Syndicorum et civitatis Malemortis statuta. » 30 décembre 1570.

Fol. 520. « Investitura domus pro nobili Hieronimo de Pusqua, habitatore Carpentoractensi. » 7 mars 1571.

Fol. 642. « Applicatio et incorporatio prioratus Sancti Blasii, in territorio Bedoyni, et capellanie fundate in ecclesia Venasce sub titulo Sancti Jacobi in favorem collegiis et seminarii puerorum ecclesie Carpentoractensis ministerio additorum. » 19 septembre 1573.

Fol. 671. « Arrendamentum bastite seu insule de La Pignote prope Mornassium. » 3 mars 1574.

Fol. 673. « Vicariatus Carpentoractensis pro reverendo domino Bartholomeo Turrello, jurium doctore, cive Carpentoractensi. » 29 mars 1574.

Fol. 688. « Regestrum brevis apostolici directi reverendo domino episcopo Carpentoractensi super absolutione abjuratorum. » 8 novembre 1572.

Fol. 711. « Donatio ornamentorum pro ecclesia cathedrali Carpentoractensi. » 28 mars 1575. C'est une donation, faite par Jacques Sacrat, de huit pièces de tapisserie représentant l'histoire de Judith et Holopherne et d'une chape d'argent dont les ornements sont en toile d'or.

Fol. 716. « Constitutio procuratoris mense episcopalis Carpentoractensis de persona egregii viri Joannis Veroti, jurium doctoris, Carpentoractensis. » 22 avril 1575.

Fol. 740. « Erectio confratrie Sancti Crispini in ecclesia de Paternis. » 1575.

Fol. 745. Professio fidei facta per dominum Joannem Robaudi, cum absolutione. » 9 novembre 1575.

Fol. 790. « Professio fidei facta in manibus reverendi domini episcopi Carpentoractensis per dominum Thomam de Villanova, presbiterum, sacrae theologiae professorem, originarium villae Dragnigniani, diocesis Forojuliensis, in provincia Provincie. » 2 octobre 1576.

Fol. 799. « Professio fidei facta per pedagogos inferius nominatos. » 8 novembre 1576.

Fol. 806. « Collatio capellaniae pro domino Joanne Verdery, presbitero diocesis Narbonensis, magistro clericorum et musices ecclesiae cathedralis Carpentoractensis. » 1^{er} décembre 1576.

Fol. 857. « Visitatio ecclesiae de Paternis. » 19 mai 1568.

Fol. 868. « Visitatio capituli ecclesiae Carpentoractensis, cum statutis. » 16 juillet 1568.

Fol. 875. « Emptio primi laudimii et juris retinendi pro nobili Joanne Doria, cive Carpentoractensi. » 21 août 1578.

Fol. 886. « Excambium seu permutatio facta per et inter reverendum dominum Jacobum Sacratum, episcopum Carpentoractensem, ex una, et egregium dominum Joannem Veroti, jurium doctorem, Carpentoractensem, ex altera. » 12 novembre 1578.

Fol. 948. « Pro reverendo domino priore et dominis religiosis ecclesiae Beate Marie de Grezo et venerandis dominis canonicis et capitulo ecclesiae cathedralis Carpentoractensis permutatio campanarum et remissio jurium. » 25 août 1579.

Fol. 968. « Constitutio officiariorum Venasce. » 2 novembre 1579.

Fol. 978. « Ordinatio seu declaratio facta per reverendum dominum episcopum Carpentoractensem super decretis contentis in visitatione ecclesiae parochialis loci Murmurionis. » 9 février 1580.

XVI^e siècle. Papier. 1105 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1562. « Secretariatus ab anno 1582 ad 1596. »

Fol. 1-27. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 46. Visites pastorales des églises de Pernes, Mormoiron, Sault, Aurel, Monnieux, Saint-Jean de Durfort, Murs. 1582.

Fol. 60. « Convocatio cleri totius Comitatus. » 21 août 1582.

Fol. 178. « Prestatio juramenti pro reverendo domino Dominico Grimaldo, episcopo Cavallicensi. » 13 mars 1583.

Fol. 179. « Professio fidei pro reverendo domino Dominico Grimaldo, episcopo Cavallicensi. » 13 mars 1583.

Fol. 188. « Convocatio cleri Comitatus. » 2 juin 1584.